
 

 

Žádost o poskytnutí výpisu 
z majetkového účtu vedeného v samostatné evidenci 
státních dluhopisů vedené Ministerstvem financí

 
 
 
Poskytování výpisu z majetkového účtu se řídí Provozním řádem samostatné evidence státních dluhopisů vedené 
Ministerstvem financí, který je zveřejněn na internetových stránkách Ministerstva financí www.sporicidluhopisycr.cz. 
 
Majitel majetkového účtu vedeného v samostatné evidenci státních dluhopisů tímto žádá o poskytnutí výpisu 
z tohoto majetkového účtu k závěrce dne: 1 
 
 

 
1 Vyhotovení výpisu z majetkového účtu je možné pouze k závěrce 
požadovaného dne, který musí být shodný se dnem nebo předcházet dnu 
doručení žádosti. Vyplňte ve formátu DDMMRRRR. 
 

 

Žadatel (Fyzická osoba) 

Jméno:  
Příjmení:  
Rodné číslo/náhradní identifikační číslo:  
Číslo dokladu pro identifikaci (OP, cestovní pas):  

Adresa trvalého pobytu:  

Číslo majetkového účtu vedeného v evidenci:  

 
  

Žadatel (Právnická osoba) 

Název:  
Identifikační číslo/náhradní identifikační číslo:  

Sídlo:  

Číslo majetkového účtu vedeného v evidenci:  

 
 

Distributor 

Obchodní firma:  

Sídlo pobočky:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

        



 
 
Prohlášení žadatele: 
 
Dobrovolně prohlašuji, že mnou výše uvedené údaje jsou pravdivé a úplné; a svým podpisem dávám souhlas ve smyslu 
zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů s jejich ověřením, zpracováním a 
uchováním (včetně tzv. citlivých údajů) za účelem poskytnutí výpisu z majetkového účtu a při vedení samostatné 
evidence státních dluhopisů v souladu s Provozním řádem samostatné evidence státních dluhopisů vedené 
Ministerstvem financí. 
 
Zavazuji se k informování Ministerstva financí o případných změnách osobních údajů neprodleně prostřednictvím 
distributora nebo prostřednictvím elektronického přístupu ke správě majetkového účtu. 
 
 
V …….……… dne…………………… 
 
 
Žadatel/zákonný zástupce: Zástupce jednající za ………… jako distributora:  
 
 
........................................................... ………………………………………….. 
podpis jméno a příjmení 
 
  
 ........................................................... 
 podpis  
 
 
 Zástupce jednající za ………… jako distributora: 
 
 
 ........................................................... 
 jméno a příjmení 
 
 
 ........................................................... 
 podpis 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ministerstvo financí, Letenská 15, 118 10 Praha 1  
sporicidluhopisy@mfcr.cz , IČ: 00006947 
www.mfcr.cz, www.sporicidluhopisycr.cz 

mailto:podatelna@mfcr.cz
http://www.mfcr.cz/

